
ZARZĄDZENIE NR 753.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40z późn.zm.) art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 563.2022 Burmistrza Iłowej z dnia 2 grudnia 2022 r. qw sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Iłowa w § 
1 ust.1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

12) za teren pod czynnymi wysypiskami odpadów stałych oraz wyłączonymi z użytkowania 
przeznaczonymi do rekultywacji 0,01 zł/m2/rocznie, bez względu na strefę ich położenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: E1B04CDB-F1B7-4DBF-B102-DF05521E110E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 753.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2


